

CASH DIPLO

¡SEGUIMOS DE ANIVERSARIO!

OFERTAS VÁLIDAS DEL 1 AL 30 DE OCTUBRE DE 2024



SUNNY FRIES
Papas 10 mm,
2,5 kg

4⁰⁹
€

1,64€/KG
CON IGIC 4,21€



DIAMANTE
Mayonesa,
10 kg

16⁷⁹
€

1,68€/KG
CON IGIC 17,29€



OLDENBURGER
Queso edam
o gouda

5⁴⁵
€/KG

EXENTO DE IGIC



DULZAN
Preparado lácteo
condensada
entera,
1 kg

2⁷⁹
€

CON IGIC 2,87€

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



BEYOZA

Agua,
1,5 l

0,67
€

0,45€/L
EXENTO DE ICIG



DORADA/ TROPICAL

Cerveza,
75 cl

1,16
€

1,55€/L
CON ICIG 1,17€



ESTRELLA GALICIA

Cerveza
especial 1906,
33 cl

0,69
€

2,10€/L
CON ICIG 0,74€



AQUADEUS

Agua,
50 cl

0,21
€

0,42€/L
EXENTO DE ICIG



SOLAN DE CABRAS

Agua,
1,5 l

0,69
€

0,46€/L
EXENTO DE ICIG



JUVER

Disfruta néctar sin azúcar
melocotón, piña, naranja,
pera-piña, tropical, manzana
o 10 frutas + 10 vitaminas,
1 l

1,09
€

CON ICIG 1,14€



LIBBY'S

Néctar pera-piña,
melocotón, multifrutas,
mango, guayaba o
piña-coco,
25 cl

0,65
€

2,60€/L
CON ICIG 0,67€



RED BULL

Bebida energética
distintas variedades,
25 cl

0,93
€

3,72€/L
CON ICIG 0,98€



CLIPPER

Fresa, fresa zero o
naranja,
1 l

1,05
€

0,70€/L
CON ICIG 1,08€



SCHWEPES

Tónica zero
o regular,
25 cl

0,50
€

2,00€/L
CON ICIG 0,53€



EL ÁGUILA

Cerveza sin filtrar,
33 cl

0,69
€

2,10€/L
CON ICIG 0,74€



SAN MIGUEL

Cerveza,
1 l

1,29
€

CON ICIG 1,38€



CORONA

Cerveza,
33 cl

0,85
€

2,58€/L
CON ICIG 0,91€



DORADA

Cerveza s/a
con limón,
33 cl

TROPICAL

Cerveza con
limón,
33 cl

0,55
€

1,67€/L
CON ICIG 0,59€



MAHOU

Cerveza 0,0% tostada,
33 cl

0,59
€

1,79€/L
CON ICIG 0,63€



MAHOU

Cerveza,
33 cl

0,59
€

1,79€/L
CON ICIG 0,63€



ALHAMBRA

Cerveza reserva 1925,
4 unidades x 33 cl

3,99
€

12,10€/L
CON ICIG 4,27€



HEINEKEN

Cerveza,
6 unidades x 25 cl

3,39
€

2,26€/L
CON ICIG 3,63€



1906

Cerveza red vintage,
6 unidades x 25 cl

5,49
€

2,78€/L
CON ICIG 5,87€



BAILEYS
Licor de crema,
1 l

12⁵⁸
€

CON IGIC 14,47€



JOHNNIE WALKER
Whisky red label,
1 l

12⁸⁵
€

CON IGIC 14,78€



REGALO
POR LA COMPRA DE 5 BOTELLAS

REGALO DE 1 BOTELLA DE BEEFEATER BLACK, 70 CL

HAVANA CLUB
Ron añejo 7 años,
70 cl

JAMESON
Whisky irlandés,
1 l

BEEFEATER
Ginebra,
1 l

SEAGRAM'S
Ginebra extra
seca o 0,0%,
70 cl



CAVAS HILL
Cuvée 1887
brut nature,
75 cl

5⁷⁹
€

CON IGIC 6,20€



REGALO
POR LA COMPRA
DE 1 BOTELLA
REGALO DE 1 BOTELLA ENTRE
FAUSTINO VIII BLANCO, BLANCO
SEMI O ROSADO, 75 CL

FAUSTINO I
Vino tinto gran
reserva,
75 cl



BERONIA
Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

6⁰⁹
€

1 UD. SALE A 6,25€
CON IGIC 6,69€



LÓPEZ DE HARO
Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

5⁷⁹
€

1 UD. SALE A 5,95€
CON IGIC 6,37€



EL RECIO DE MATSU
Vino tinto crianza
D.O. Toro,
75 cl

10⁷⁹
€

CON IGIC 11,55€



TÍO PEPE
Vino fino
D.O. Jerez,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

5⁷⁵
€

1 UD. SALE A 5,89€
CON IGIC 6,30€



FAUSTINO RIVERO ULECIA
Vino blanco verdejo
D.O. Tierra de Castilla,
75 cl

2⁹⁹
€

CON IGIC 3,20€



MARQUÉS DE CÁCERES
Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO UNA
CAJA LA UD. SALE A:

6⁷⁵
€

1 UD. SALE A 6,89€
CON IGIC 7,37€



ERISTOFF
Vodka negro
o pink,
70 cl

8⁸⁹
€

CON IGIC 10,22€



PATRÓN
Tequila silver,
70 cl

29⁹⁵
€

CON IGIC 34,44€



SMIRNOFF
Vodka,
1 l

9⁹⁹
€

CON IGIC 11,49€

DESCUENTO
POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA
4€ DE DESCUENTO

NORDÉS
Ginebra premium,
70 cl



BROCKMAN'S
Ginebra premium,
70 cl



LARIOS 1866
Brandy de Jerez
gran reserva,
70 cl



ENGINE
Ginebra italiano
organic, 70 cl



TANQUERAY
Ginebra,
70 cl

11⁴⁷
€

CON IGIC 13,19€



REGALO
POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
REGALO DE 2 LATAS DE
COCA COLA REGULAR, 33CL

CHINCHÓN
Anís dulce,
1 l

x2

REGALO
POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA
ENTRE ESTAS REFERENCIAS
REGALO DE 2 LATAS DE
COCA COLA REGULAR, 33 CL



DIPLOMÁTICO
Ron reserva exclusiva
o ron mantuano
8 años,
70 cl

x2

REGALO
POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS
REGALO DE 6 VASOS DE
SIDRA CRISTAL BARCELÓ



BARCELÓ
Ron añejo 6 años 70cl
o ron blanco 1 l



x6

¡PRECIOS ESPECIALES!



TIRMA
Café natural, torrefacto,
mezcla suave/fuerte,
natural /mezcla suave
almohadilla,
250 g

**2ª UD.
-50%**



YOSOY
Bebida de avena,
avena barista o arroz,
1 l

COMPRANDO 2
LA 2ª SALE A:

1,22 €
1 UD. SALE A 1,63€
CON IGC 1,68€



AMAGOLDI
Azúcar moreno,
1 kg
1,41 €
CON IGC 1,45€



LAVAZZA
Café bipack
qualità rossa,
2 unidades x 250 g
4,95 €
9,90€/KG
CON IGC 5,10€



COLA CAO
Cacao soluble,
760 g
5,35 €
7,04€/KG
CON IGC 7,04€



KELLOGG'S
Cereales corn flakes,
375 g
2,15 €
5,74€/KG
CON IGC 2,21€



NESTLÉ
Cereales trix,
300 g
2,85 €
9,50€/KG
CON IGC 2,94€



ROYAL
Levadura especial,
900 g
4,75 €
5,28€/KG
CON IGC 4,89€



**2ª UD.
-50%**
OREO
Galletas,
154 g
0,90 €
1 UD. SALE A 1,20€
7,80€/KG
CON IGC 1,24€



LINDT
Chocolate excellence
70/80% cacao o
naranja,
100 g
2,09 €
20,90€/KG
CON IGC 2,15€



**2ª UD.
-50%**
LINDT
Bombones cornet
lindor leche,
200 g
4,09 €
1 UD. SALE A 5,45€
27,25€/KG
CON IGC 5,61€



TIRMA
Ambrosia tradicional
21,5 g,
28 unidades
5,99 €
9,96€/KG
CON IGC 6,17€



**2ª UD.
-50%**
CADBURY
Chocolate whole nut,
fruit and nut, dairy
milk, crunchie, milk
and caramel 180 g
o twirl 43 g



NESTLÉ
Chocolate con leche
extrafino dinosaurus,
tosta
rica o filipinos blancos,
84 g
1,12 €
13,34€/KG
CON IGC 1,15€



SMARTIES
Mini topping corte
helado crujiente,
500 g
5,85 €
11,70€/KG
CON IGC 6,03€



LA LECHERA
Leche condensada
parcialmente
desnatada,
50 unidades x 20 g
12,97 €
0,26€/UD
CON IGC 13,36€



**LA NIÑA DE
CANARIAS**
Leche condensada,
1 kg
2,95 €
EXENTO DE IGC



DIAMANTE
Ketchup,
5 kg

9⁹⁹
€

2,00€/KG
CON IGIC 10,29€



EL PILAR
Aceitunas verdes o
negras en rodajas,
3 kg

6⁴⁹
€

2,17€/L
CON IGIC 6,68€



PESCOMAR
Atún claro en aceite
de girasol,
110 g (P.E. 72 g)

1¹⁹
€

16,53€/KG
CON IGIC 1,23€



PESCOMAR
Sardinillas en aceite
de girasol,
81 g (P.E. 57 g)

0⁹⁹
€

17,37€/KG
CON IGIC 1,02€



PESCOMAR
Mejillones en
escabeche
111 g (P.E. 69 g)

1⁰⁹
€

15,80€/KG
CON IGIC 1,12€



COSTATÚN
Atún aceite girasol
pack 3 uds,
240 g (P.E. 150 g)

1⁷²
€

11,47€/KG
CON IGIC 1,77€



OLCA
Corned beef,
340 g

2⁸⁹
€

8,50€/KG
CON IGIC 2,98€



YBARRA
Mayonesa,
1,8 l

7⁵⁹
€

4,22€/L
CON IGIC 7,82€



YBARRA
Aceite de oliva
virgen extra,
750 ml

7⁷⁹
€

10,39€/L
EXENTO DE IGIC



YBARRA
Aceite de oliva
suave o intenso,
1 l

7²⁹
€

EXENTO DE IGIC



ALBO
Atún claro en aceite
de oliva o al natural,
3 uds x 92 g
(P.E. 3 uds x 67 g)

3⁸⁹
€

19,36€/KG
CON IGIC 4,01€



LA ISLEÑA
Espirales, pajaritas o
plumas c/vegetales,
500 g

1⁵⁵
€

3,10€/KG
EXENTO DE IGIC



DIAMANTE
Ketchup o
mostaza dulce,
1,85 kg

4⁰⁹
€

2,22€/KG
CON IGIC 4,21€



DIAMANTE
Salsa barbacoa,
1,85 kg

4⁹⁹
€

2,70€/KG
CON IGIC 5,14€



EMICELA
Almendra cruda
con piel,
1 kg

9⁹⁹
€

EXENTO DE IGIC



CHOVI
Allioli regular,
extrasuave, 820 g
o salsa brava
madrileña, 890 g

5³⁹
€

6,58€/KG
CON IGIC 5,55€



EL PILAR
Champiñones
laminados,
3 kg

4⁹⁹
€

1,67€/KG
CON IGIC 5,14€



EL PILAR
Tomate frito,
3 kg

2⁹⁹
€

1,00€/KG
CON IGIC 3,08€



TULIPÁN NEGRO
Gel de baño
variedades,
650 ml

1 35
€
2,08€/L
CON IGIC 1,44€



KIDEL
Desengrasante
enérgico
profesional,
5 l

8 45
€
1,69€/L
CON IGIC 8,70€



UTILPLAS
Bolsa basura
90x120,
10 unidades

1 15
€
0,12€/UD
CON IGIC 1,23€



UTILPLAS
Vaso flexitubo
desechable,
10 uds x 33 cl

0 75
€
0,08€/UD
CON IGIC 0,77€



LORD'HOGAR
Papel de cocina
profesional,
2 rollos

0 79
€
0,40€/ROLLO
CON IGIC 0,81€



COLHOGAR
Papel higiénico ultra
suave XXL,
6 rollos

2 75
€
0,46€/ROLLO
CON IGIC 2,83€



SANTEX
Bayeta multiusos
cocina,
2 unidades
+ 1 UD GRATIS

1 25
€
0,42€/ROLLO
CON IGIC 1,29€



ORO
Insecticida
permanente,
1000 cc

3 95
€
CON IGIC 4,07€



FLOTA
Detergente líquido
marsella, esencia,
oceánico,
100 lavados

5 25
€
0,06€/LAV
CON IGIC 5,41€

FLOTA
Detergente en
polvo active plus,
78 lavados

7 95
€
0,11€/LAV
CON IGIC 8,19€



FLOTA
Detergente en
polvo marsella,
45 lav
+ SUAV. SAN

6 95
€
0,16€/LAV
CON IGIC 7,16€



PUNTOMATIC
Detergente blanco
puro o color brillante,
4 dosis

0 85
€
0,22€/DOSIS
CON IGIC 0,88€



FLOTA
Perfumador
líquido cielo
primavera, campo
flores, o atardecer
tropical,
40 dosis

1 35
€
0,03€/LAV
CON IGIC 1,39€

2 45
€
0,07€/DOSIS
CON IGIC 2,52€



FLOTA
Suavizante talco, floral,
celeste, disfrutar, recordar,
velvet,
59 lavados

0 69
€
0,92€/L
CON IGIC 0,71€

FLOTA
Lavavajillas
active power o
active protect,
750 ml



4 25
€
0,09€/LAV
CON IGIC 4,55€

FLOTA
Lavavajillas
máquina
active plus,
50 lavados



FLOTA
Lavavajillas
profesional,
5 l

3 99
€
0,80€/L
CON IGIC 4,11€





2ª UD. -50%

POR LA COMPRA DE 2 UNIDADES

REGALO DE 1 PAQUETE GALLETAS TUC ORIGINAL, BACON O CHEESE, 100 g



PHILADELPHIA Queso untar light o regular, 200 g

1,36 €

1 UD. SALE A 1,81€ 9,05€/KG EXENTO DE IGIC



ARGAL Jamón cocido extra

8,45 €/KG

CON IGIC 8,70€/KG



ACTIVIA Yogur Cremoso variedades, 4 unidades x 120 g

1,88 €

3,92€/KG CON IGIC 1,94€



RISSO Nata vegetal para cocinar, 1l

3,29 €

CON IGIC 3,39€



KRONA Original para montar y cocinar, 1l

3,80 €

CON IGIC 3,91€

¡NOVEDAD



TULIPAN Plantquilla sin sal o con sal, 200 g

1,35 €

6,75€/KG CON IGIC 1,39€



LA IRLANDESA Mantequilla c/sal fácil untar monodos, 240 uds X 8 g

11,88 €

0,05€/UD CON IGIC 12,24€



PALANCARES Queso mozzarella, edam, gouda, cheddar o sandwich barra

3,95 €/KG

CON IGIC 4,07€/KG



EL CASERIO Queso fundido, lonchas, 8 uds x 150 g. Queso en porciones, 8 uds x 125 g. Queso en porciones, 16 unidades.

2ª UD. -50%



GARCÍA BAQUERO Queso tierno cortado, 225 g o semicurado en lonchas, 200 g

2,55 €

EXENTO DE IGIC



QUESLE Queso curado mezcla o semicurado mezcla

9,99 €/KG

EXENTO DE IGIC



LA PREFERIDA Centro jamón serrano gran reserva 50% duro

14,44 €/KG

CON IGIC 14,87€/KG



LA PREFERIDA Lomo embuchado 50% duro o chorizo ibérico extra

11,64 €/KG

CON IGIC 11,99€/KG

¡NOVEDAD



COREN Centro jamón bodega deshuesado

11,58 €/KG

CON IGIC 11,93€/KG



REVILLA Chorizo tradición

9,95 €/KG

CON IGIC 10,25€/KG



MONTESANO Jamón cocido extra premium o bacon artesano 1/2

9,24 €/KG

CON IGIC 9,52€/KG



AIREANO Jamón DOP Teruel al vacío, 500 g

12,98 €

25,96€/KG EXENTO DE IGIC



AIREANO Paleta DOP Teruel al vacío, 500 g

10,87 €

21,74€/KG EXENTO DE IGIC



LA CARLOÑETA Pollo asado al horno, 150 g o pechuga de pollo asada tiras, 100 g

1,49 €

14,90€/KG CON IGIC 1,53€



CAMPOFRÍO Pizza 4 quesos masa fina, barbacoa con salsa, pollo con salsa mostaza-miel o jamón/queso c/ salsa cheddar, 355 - 410 g

2,15 €

6,06€/KG CON IGIC 2,21€



FILETE DE FOGONERO
A bordo calibre +32

8¹⁹ €/KG

EXENTO DE IGIC



ALFRISA

Salmón salar suprema, 1 kg

10⁹⁹ €

CON IGIC 11,32€



TUBO DE POTA

Bolsa 1 kg,
(P.E. 700 g)

4⁴⁹ €

6,42€/KG
CON IGIC 4,62€



BOLA BRASIL
Vacuno

6⁵⁰ €/KG

EXENTO DE IGIC



MENCEYES

Pechuga de pollo fileteada empanada, caja 2,5 kg

15⁹⁹ €

6,40€/KG
CON IGIC 16,47€



CUATRO RÍOS

Hamburguesa ternera, 4 unidades

2²⁵ €

0,57€/UD
CON IGIC 2,32€



DR. OETKER

Pizza ristorante tonno, prosciutto o quattro formaggi, 330 - 355 g

3¹⁹ €

9,67€/KG
CON IGIC 3,29€



FRIPOZO

Solomillo de pollo kentucky, 1 kg

8⁴⁹ €

CON IGIC 8,74€



EUROFRITS

Aros de queso gouda snacking, 600 g

5⁴⁹ €

9,15€/KG
CON IGIC 5,65€



CANALSA

Papas 9 mm corte tradicional, 2,5 kg

4⁶⁹ €

1,88€/KG
CON IGIC 4,83€



FINDUS

Guisantes finos, 800 g

2⁹⁹ €

3,74€/KG
EXENTO DE IGIC



FLORETTE

Rúcula canaria, 500 g

6⁹⁹ €

13,98€/KG
CON IGIC 7,20€

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.

C.I.F. B85556587

C/ Islas Cíes, 1

28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es

GRAN CANARIA

ARGUINEGUÍN

Arguineguin, Mogan

928 73 50 76

PLAYA DEL INGLÉS

Maspalomas

928 76 87 44

EL SEBADAL

Las Palmas de Gran Canaria

928 46 00 43

LAS TORRES

Las Palmas de Gran Canaria

928 48 08 32

GUÍA

Guía

928 88 27 87

TAGOROR

Telde

928 71 06 20

LA PALMA

BREÑA ALTA

Breña Alta · 922 42 95 33

TENERIFE

CHAFIRAS

Las Chafiras · 922 73 51 01

ADEJE

Adeje · 922 78 11 68

MAYORAZGO - COSTA SUR

Santa Cruz de Tenerife

922 20 01 79

LAS ARENAS

Las Arenas

922 32 07 95

FUERTEVENTURA

PUERTO DEL ROSARIO

Puerto del Rosario

928 53 13 53

LANZAROTE

PLAYA HONDA

Arrecife · 928 82 11 94

PLAYA BLANCA

Yaiza · 928 51 93 25

Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



Somos
SOSTENIBLES